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24680 RESOLUCION 442/39039/1994. de 4 de noviembre.
de la Secretaría de Estado de Admi';¡stración Militar,
por la que se nombran Guardias Alumnos.

En virtud de resolución favorable a los recursos presentados,
se amplía la Resolución 160/38952/1993. de 1 de septiembre
(<<Boletín Oficial del Estado» número 220), y se nombran Guardias
Alumnos a los opositores que se relacionan en anexo J (acceso
restringido de aspirantes al Colegio de Guardias Jóvenes), ane
xo JI (acceso restringido de aspirantes procedentes del volunta-

,

riado especial de la Guardia Civil) y anexo III (acceso libre), quienes
deberán dar cumplimiento a cuanto previene el apartado 11 de
la Resolución 442/38392/1993, de 29 de marzo (<<Boletín Oficial
del Estado» número 78), efectuando su presentación en el res
pectivo centro docente el día 12 de noviembre de 1994.

Aquellos que finalicen con aprovechamiento el curso de for
mación serán escalafonados con la promoción de la citada con
vocatoria.

Madrid, 4 de noviembre de 1994.-EI Secretario de Estado de
Administración Militar, Julián Arévalo Arias.
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BEJARANO INSUA, FRANCISCO
BENITO FERNANDEZ, JaSE
BLANCO SANCHEZ, JaSE FRANCISCO
BODEGA CASTRO, JaSE FERMIN
BORREGUERO CAÑIZARES, MANUEL
CALADO RIVERA, FRANCISCO JaSE
CAMPOS BURON, JaSE MANUEL
CARRERA CARRO, JORGE
CASTAÑO PRIETO, JORGE MANUEL
CASTILLO RECHE, JUAN CARLOS
CEBALLO GARCIA, ANTONIO

, CENTENO ALONSO, FERMIN
CLAVIJa MENA,'JORGE
COBa SARa, ~~UEL JESUS
CORREAS FERNANDEZ, CESAR JESUS
COSTA VILCHES, ANTONIO
COSTUMERO DOMINGUEZ, OSCAR
CRUCES GOMEZ, JaSE MANUEL
CRUZ SEGURA, ANTONIO
CUESTA PRIETO, VICTOR
CHILLARON QUIÑONES, JaSE CARLOS
DELGADO RAVELO, FELIX
DIAZ BERBERANA, ROBERTO
DIAZ CASAERO, ANGEL DAMIAN
DIEZ GONZALEZ, OSCAR
ElRAS MARTINEZ, RAMO N
ELICES CIMA; JORGE JAVIER
ESCOLANO GUERRERO, JaSE MANUEL
ESTEVEZ MONTES, ALFREDO
FERNANDEZ BARREIRa , JaSE ANTONIO
FERNANDEZ BAS, VICTOR MANUEL
FERNANDEZ BUENDIDA, ANTONIO
FERNANDEZ CARPINTERO, ANGEL LUIS
FERNANDEZ DE LANDA BUENO, CARLOS JAVIER
FERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS ANGEL
FERNANDEZ FERRElRA, CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ FRANCO, JUAN MANUEL
FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO
FERNANDEZ GONZALEZ, JaSE LUIS
FERNANDEZ HERRERA, DAVID
FERNANDEZ LANZA, CESAR PABLO
FERNANDEZ MACIA, JESUS
FERNANDEZ TRAPOTE, ANTONINO
FERNANDEZ VILA, JUAN CARLOS
FERRA SANCHEZ, MANUEL
FERRER PEREZ, MIGUEL ANGEL
FILGUElRA DIAZ, FRANCISCO JAVIER
FRAILE TIERRASECA, MANUEL
FUERTES FERNANDEZ, IGNACIO
GAJATEORTIZ, JaSE MANUEL
GALLARDO GUILLEN, JESUS
GALLEGO APARICIO, ANIBAL
GARCIA CALAZA, GUSTAVO

, GARCIA FERNANDEZ, ALFONSO
GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCO JULIO

12386858
24248015
31865612
24350220
25688753
40523960

9792011
9799241

25590744
32035439
31685980·,:
12373410
43810101
13767238
73200649

8993906
44401195
33283078
26742214
28480067
31265903
45446464
77451447
25319529

9786159
76778486
12770103
52581317
70978572
33858113
76995621

3114084
45441623
20258619
76937574
34961451
11821587

'7786244

34975785
75438276
13940325
76711352
10193126
76575695
32042134
44289074
32669154

7561322
39693061
25718316
72451075

7868057
33317035
77517078
27338293
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ALVAREZ GARCIA, JORGE
CALERO REINA, ANTONIO Mal SES
CaRIA SOUTO,JORGE
DIAZ MUÑOZ, MIGUEL ANGEL
DURAN GONZALEZ, JaSE LUIS
FUENTES GONZALEZ, RAFAEL
FUNES TELLO, JUAN
IGLESIAS CASTRO, LUIS
SALVADOR PASTOR, JaSE LUIS
SANCHEZ GONZALEZ, JUAN
SANTOS HIDALGO, JUAN ANTONIO

BARBA COLMENERO, MANUEL JESUS
BARROSO GALVAN, JaSE MANUEL
DIAZ GARCIA, ISRAEL
FUENTES ROCHA, JUAN
GONZALEZ SAUTO, OSCAR
HERNANDEZ MORENO, JESUS ANTONIO
HERNANDEZ PINDADO, FRANCISCO JAVIER
JIMENEZ ALAMEDA, JaSE ANTONIO
LORENZO GOMEZ, CELEDONIO JESUS
MARTIN OROPESA, JaSE
MORUJO BAGARIA, HECTOR
NEVADO HERNANDEZ, ISMAEL
PARRALEJO GARCIA, RODOLFO MARIO
ROJO ORTEGA, LUIS
SANTOS FERNANDEZ, CARLOS
SANTOS VIDALES, -FRANCISCO MIGUEL
SEDANO TOLEDO, JORGE
TERRON MENDEZ, JaSE LUIS
YUSTE GARCIA, DIEGO

10876967
44575834
76573453

5915065
46830103
52921635
52555796
33327644
18437074
75066504
52825958

75018348
45094229
52869814
75875002
54045217
13161918

6581456
48286117
44230995
48809688

7014887
2916322
8869454

45094984
50733304
31866210
48858507
76937811

3470218

11 D. N. I I APELLIDOS Y NOMBRE 1I

7974098 ALONSO BAZ, JaSE IGNACIO
7542456 ALVAREZ FERNANDEZ, JAVIER

48805060 ALVAREZ GOMEZ, JAVIER
75873406 ARANDA SENA, JOAQUIN
33314967 ARIAS BLANCO, JaSE ANGEL
43794201 ARTEAGA HERRERA, JaSE MANUEL

408501 ARRIAGA INIESTA, DOMINGO
22977343 BALLESTA L~ZANO, JUAN JaSE
33515215 BARRADO JIMENEZ, ISIDRO ALFONSO
11429931 BARRAGAN FERNANDEZ, BRUNO
11968736 BARRIOS PARDAL, JaSE MANUEL
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24269674 I LARA QUESADA, ANT?NIO ALBERTO
2872098 LEON AZORI CARABANO, ALFONSO

74632603 I LOPEZ ESCOJÜZA, SANTIAGO
75226204 LOPEZ FERNANDEZ,' JOSE LUIS
30799524 LOPEZ MARTIN, ESTEBAN
24232401 LOPEZ MATEOS , AGUSTIN
76713680 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS
34260657 LOPEZ VALCARCEL, JOSE CARLOS
23245477 LOPEZ,VAZQUEZ, PEDRO
332~4859? ,LOPEZ VAZQUEZ, PEDRO ANDRES
32809270 LORENZO CANOSA, JOSE MANUEL
13769591 LOZANO URRESTi, MIGUEL ANGEL
45086522 LUCIA HERNANDEZ, ANTONIO
48866161 LUQUE OSUNA, MANUEL ANGEL
76717952 LLAMEIRO ALONSO, JAVIER

9391727 MADERA RODRIGUEZ, BENIGNO JOSE
34865905 MALDONADO MARQUEZ, RAFAEL RAMON
73546637 MALDONADO RODRIGUEZ, GONZALO
34815780 MANZANO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE
21480789 MARIN GONZALEZ, JUAN PEDRO
35317685 MARQUEZ CORTIZO, VICTOR MANUEL
25328071 MARTIN ESPEJO, RAMON

7985616 MARTIN MORIN, JOSE JAVIER
25107104 MARTIN VILLANUEVA, JOSE PASCUAL
43677939 MARTINEZ LOPEZ, JOSE ANGEL
45588332 MARTINEZ MUÑOZ, ANTONIO JAVIER
27471696 MARTINEZ MUÑOZ, DIEGO

8851545 MARTINEZ PALACIOS, FRANCISCO JULIAN
78797517 MARTINEZ PERElRA, JESUS ANTONIO
43040575 MARTINEZ VERA, PEDRO JOSE
42087944 MARRERO VARELA, CARMELO
45293690 MATA SANCHEZ, JOSE RAMON
18201917 MAZA CORRES, JOSE ANTONIO
46567291 MENA GARCIA, FRANCISCO JAVIER
25705441 MENA JIMENEZ, ANTONIO
25059016 MENCHON TORET, MIGUEL

9457698 , MENOR POZUELO, ANTONIO
8~21309 1 MIRANDA RIOS, LUIS MANUEL

45081104 MOHAMED MOHAMED, OMAR
11079663 MONTES ALVAREZ, JAVIER
34899012 MORAO TOCA, CARLOS HECTOR
32828915 MORENO FERREIRO, FABIOLA

2640530 MORENO HUERTA, JOSE LUIS
31666942 MORENO JURADO, JOSE MANUEL
26211782 MORENO MOYA, JORGE ~rrl&~

52973234 MOYA GONZALEZ, RODOLFO
34848423 MUÑOZ ASENSIO, FRANCISCO

9799178 NIETO FERNANDEZ, JUAN MANUEL
9751176 NUÑEZ PUENTE, ANDRES

34987769 OCHAGAVIA NOGUElRA, JOSE ANTONIO
27339248 PACHECO MERINO .. JUAN
50721269 PAEZ MARTIN, JUAN MANUEL

9430517 PALAC~OS MARTINEZ, ADRIAN
24198778 PALENZUELA CORPAS, MANUEL
38798803 PASTELERO RODRIGUEZ, .TOSE LUIS

5274727 PEDRO PERSONAL, JAVIER DE

NOMBRE 11
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I 11444872 I GARCIA GOMEZ, VICTOR
1

I
33514553 'GARCIA HERNANDEZ, FERNANDO

,25685227 GARCIA JAEN, DAVID
I 29061140 GARCIA MARTINEZ, RAFAEL
I 23226287 GARCIA MERLOS, MiGUEL
1 34859169 GARCIA OLIVER, QUIRINO

I 20266861 GARCINUÑO GARCIA, EUUARDO
I 29159153 GATELL FURIO, FEDERICO

34797872 GIL CANO, DAVID
22995389 GIL EGEA, JUAN MANUEL
33363374? GIL 'GOMEZ, FRANCISCO
45560778 "GIRONA MEDINA, RAFAEL
75429222 I GOMEZ LAHOZ, DAVID FRANCISCO
30824459 GOMEZ MANTILLA, RICARDO
44375725 GOMEZ MARTINEZ, JOSE LUIS
22969675 GOMEZ NUÑEZ, JOSE MARIA
20019392 GOMEZ SENDRA, JOSE JOAQUIN
31843788 GOMEZ VAZQUEZ, FRNICISCO DAVID
10088094 GONZALEZ ALVAREZ, FELIX PEDRO
36120725 GONZALEZ COSTAS, ESTEBAN

6583992 GONZALEZ ENCOMIENDA, FELIX ANTONIO
9772937 GONZALEZ FERNANDEZ, CONSTANTINO
9394031 GONZALEZ FUENTE, FLORENTINO

34819898 GONZALEZ GALERA, JOSE ANTONIO
44375738 GONZALEZ GONZALEZ, ENRIQUE
77516357 GONZALEZ MOLINA"JUAN DE DIOS
26012703 GONZALEZ NAVAS, JUANA
24242354 GONZALEZ ORIHUELA, JOSE
45440048 GONZALEZ RODRIGUEZ, GUSTAVO ADOLFO
17720554 GONZALEZ SAN MARTIN, JORGE
45281506 GONZALEZ SAURA, ENRIQUE
34626763 GONZALEZ VAZQUEZ, ANTONIO
8942089 GRANADOS MALPARTIDA, FRANCISCO JAVIER

76414915 GRAÑA FONTAO, JOSE MARIA
51415625 GREGORIS BRAÑA, ANGEL LUIS
44389239 GUIJARRO PEREZ, IGNACIO
33309155 GUNDIN LOMBAN, MANUEL PAVID
24233358 GUTIERREZ RAYA, JOSE ANGEL
13768955 HERAS PALAZUELO, JOSE MIGUEL DE LAS
11953902 HERNANDEZ APELLANIZ, WENCESLAO
24252931 HERNANDEZ IBAÑEZ, JOSE
44171102 HERN'ANDEZ SOLDEVILLA, EDUARDO
50181748 HERNANDO ALLENDE, VICENTE

2232012 HERRERO LOPEZ, JESUS'
74637307 IGLESIAS GOMEZ, JUAN CARLOS
45287366 IMBRODA ESPINOSA, GUSTAVO ADOLFO
71631896 INCIESTA GARCIA, EDUARDO
43701855 IÑIQUEZ RAMON, ANGEL
26015336 IZQUIERDO·MARTINEZ, JUAN MIGUEL
51063245 IZQUIERDO MINGOTES, IVAN JOSE
16574214 IZU CIAURRI, LUIS

6251634 JAREÑO LOPEZ, DOMINGO
440312~1 JIMENEZ DIAZ, ANTONIO
38827350 'JIMENEZ EXPOSITO, FRANCISCO

1182761 JIMENEZ FERNANDEZ, DIEGO
26490963 JIMENEZ RODRIGUEZ, DIEGO
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SANCHEZ GOMEZ, JAVIER
SANCHEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE
SAIlCHEZ LOPEZ, JaSE MARIA
SANCHEZ LOZANO, JOSE ANTONIO
SANCHEZ NIETO, MANUEL
SANCHEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL
SANCHEZ RUIZ, LUIS
SANTOS BRASERO, DELFIN
SANTOS GALLEGO, R~~ON

SANZ CANCELAS I ~JT'AN CARLOS
SERRAT SOLANO I J>... NTONIO
SEVILLA BERMUDEZ, NEMESIO RAUL
SIERRA MARTINEZ, JaSE ELISEO
SOLA DIAZ, JaSE ANGEL
SOLER HERNANDEZ, ALEJANDRO
SOTO SANZA, FRANCISCO JAVIER

i SUAREZ GONZALEZ, MANUFL JESUS

I
TINaCO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

. TORÁL PRIE1'O, FRANCISCO JAVIER
TORO GARCIA, ANGEL DE
TORTOSA GAMEZ, JUAN FRANCISCO
TORRE MARTINEZ, -JESUS DE LA
TORREGROSA IGLESIAS, EMETERIO
UGARTE NOGUElRA, JOSE CARLCp
VALLE ARES, JOAQUIN DEL
VAQUERO CASTAÑO, FRANCISCO JAVIER
VARELA MOURELLE, ANTONIO
VAZQUEZ GUERREIRO, JaSE CARLOS

- VIAMONTE EXPOSITO, MARTIN
VICENTE PAYAN; ANTONIO
VIEJO FUENTES, JAVIER
VILLAFAÑA GOÑI, LUIS MANUEL
VILLAN GUTIERREZ, JAVIER
ZAMORANO ROJAS, MANUEL SERVANDO
ZAS VAZQUEZ, JAIME

[¿,.Il~~·
! 21513242

22987297
9182691

74633116
13934456
18221327
2¡508129

8990981
7973889

50463476
22965615
44856843
10875116
52333219
74357183

7475321
32875541
31654760
10199549
12322960
44250251
10198775

8982161
34896870
10069374
11970005
76367446
32760781':
77594637
34745219

7523768
9294343

13139133
44028289
32803456
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I 42871351 PEREZ ARMAS, CARMELO JESCS

44J{i2748 PEREZ DE LÉON, CELESTINO
~j4965417 FEREZ GONZALEZ, ~JOSE ANTONIO
21508361 PINA GARCIA, ALEJANDRO
44267893 PIÑAR MOLES, MANUEL
33301409 PIÑEIRO GUILLEN, JAVIER
34952758 POUSA LOSADA, JOSE BENITO
71450418 PRI~TO MOYA, JÜSE
44082688:, QUEREJETA PEREZ, JOSE
31846172 1- RAJO GARCIA, JESUS
52485903 PAMIREZ-VALLE; ALBERTO
42181023 I RAMON MORENO, EMILIO JONAS
:;2640298 RASCADO BUSTABAD, JUSTO
34265550 RECHE PEREZ, BONIFACIO
4528ó214 REDONDO SANTANA, JaSE LUIS
26463638 REDONDO SOTO, LUIS
76718116 RICIGLIANO FERNANDEZ, MARCO I~NUEL

8918518 Rlü MORALES, JESUS DEL
44034066 RIO RODRIGUEZ, MANUEL ALEJANDRO DE
41137356 RODRIGUEZ BAREA, MANUEL
256/0262 RúDRIGUEZ BEJAR, JORGE
31840131 RODRIGUEZ ROMERO, JOSE HANUEL
2';590281 I ROLDAN FUENTES, CRISTOBAL
31682686 ROLDAN GOMEZ, JUAN MANUEL

9400905 ROZA PANDa, ANGE.L l1ANUEL
79131)01 HUANO GARerA, MlGUEL ANGEL

29098610 RUBIO HORTELLS, JOS E IGNACIO
34796842 RUIZ ABELLON, JUAN MANOEL
26206710 RUIZ JIMENEZ, ANTUNIO FRANCISCO
52775715 RUIZ MARHUENDA, JOSE ANGEL
72123401 RUIZ PUENTE, PEDRO ANTONIO
31691286 SACEUO HURTADO, ANGEL
51664915 SACRISI'AN MARTIN, CARLOS

Yl73177 :',AN MARTIN GARCIA, CARLOS
"I~53;)31 3ANCHEZ BORREGO, FI:LIX

;:,;~gG?597 I ~~ANCtmZ GAHeTA, JJAN ANGEL
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